



Date: January 7, 2020

NOTICE TO PROSPECTIVE PROPOSERS

ADDENDUM NO. 1

REQUEST FOR STATEMENT OF QUALIFICATIONS (SOQ) FOR ON-CALL WEED ABATEMENT SERVICES

This Addendum modifies and forms a part of the original SOQ document. Portions of the SOQ not specifically mentioned in this Addendum remain in force. All trades affected shall be fully advised to these changes, deletions, additions, and clarifications.

Question 1: Is there prior pricing or a pricing sheet available?

Response 1: No prior pricing or pricing sheet is available.

Question 2: Is there a total acreage to be serviced?

Response 2: Less than 20 acres if the owner of the property does not clear.

Question 3: Does the scope of work include any handwork?

Response 3: The scope of work does include handwork.

Question 4: Does the City plan to use multiple firms in order to clear properties?

Response 4: The City will likely use one firm for clearing.

Clarification 1: Prospective proposers may submit a rate schedule that reflects different rates in each year for the extent of the five-year term of the Professional Services Agreement.